
UCHWAŁA NR  XXXIV/323/2016 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1
), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej 

(Dz. U. z 2015 r.  poz. 783 z późn. zm.
2
) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2015 r.  poz. 613 z późn. zm.
3
) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale XXIII/201/2016 z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa w § 1 w ust. 2 skreśla się pkt 1. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

          Starogard Gdański 

 

        Jarosław Czyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
    Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Z 2016 r. poz. 1579. 

2
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443, 1358 ,1607, 1649, 

1844 i 1893, z 2016 r. poz. 65 oraz 195, 544 i 753. 
3
   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 183 i 1215, z 2015 

r. poz. 

    1649, 722, 723, 251, 699, 978, 1197, 1269, 1311, 1649 i 1923, z 2016 r. poz. 195, 615, 846, 1228 i 1579. 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

 

 

   Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej rada 

gminy może zarządzić pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczyć 

inkasentów oraz określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. Dla ułatwienia 

dokonywania wpłat opłaty skarbowej przez klientów, wyznacza się inkasentów w 

instytucjach, gdzie realizowane są powyższe czynności. 

   W związku ze złożeniem przez Panią Halinę Rozkwitalską pisemnej rezygnacji z 

poboru inkasa opłaty skarbowej, spowodowanej zaprzestaniem prowadzenia 

działalności gospodarczej w siedzibie Urzędu Skarbowego w Starogardzie Gdańskim, 

zmienia się treść uchwały poprzez wykreślenie Pani Haliny Rozkwitalskiej z funkcji 

inkasenta tej opłaty.    


